
PORTARIA PGJ/PI Nº 2381/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, e considerando o despacho proferido nos autos do Procedimento
de Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0001425/2019-88,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o militar JOSÉ MARQUES GOMES MARTINS, 1º SGT
PM, para realizar a segurança do evento "MP EM AÇÃO, PROCON ITINERANTE", nos dias 24 a
26 de junho de 2019, nas cidades de Cocal e Pedro II.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de agosto de 2019

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2381/2019
	R E S O L V E

